
Про внесення змін до Положення про Департамент державних закупівель та постачання матеріальних
ресурсів Міністерства оборони України

dep_736 від 2019.10.29

Статус: Акт чинний

Версія від: 29 жовтня 2019

Набуття чинності:

29 жовтня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

29.10.2019 № 553

Про внесення змін до Положення про Департамент державних закупівель та постачання

матеріальних ресурсів Міністерства оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730) (зі змінами), та з метою реалізації норм Закону

України “Про національну безпеку України” в частині забезпечення демократичного цивільного

контролю в Міністерстві оборони України, уточнення основних завдань і функцій Департаменту

державних закупівель та постачання матеріальних ресурсів Міністерства оборони України

наказую:

1. Внести до Положення про Департамент державних закупівель та постачання матеріальних

ресурсів Міністерства оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України

від 28 травня 2019 року № 267, такі зміни:

1) доповнити пункт 7 після абзацу шістнадцятого абзацами сімнадцятим і вісімнадцятим такого

змісту:

- “забезпечує демократичний цивільний контроль в межах своїх повноважень, створення

необхідних умов для здійснення іншими суб’єктами цивільного контролю діяльності

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585
#/document/17253103


Департаменту та інформування з цих питань громадськості у порядку, передбаченому Законом

України “Про національну безпеку України”;

- забезпечує організацію та проведення тендерним комітетом або уповноваженою особою (

особами) Міністерства оборони публічних закупівель для потреб Збройних Сил;”.

У зв’язку з цим абзаци сімнадцятий - шістдесятий вважати абзацами дев’ятнадцятим - шістдесят

другим відповідно;

2) доповнити пункт 11 після абзацу тридцять третього абзацом тридцять четвертим такого змісту:

- ‘‘забезпечення реалізації заходів демократичного цивільного контролю відповідно до

повноважень;”.

У зв’язку з цим абзац тридцять четвертий вважати абзацом тридцять п’ятим.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. Руснак


